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VENDIM

Nr.2 95, date 264 . ©F 2020

“Pér ndryshimin e kritereve pér diplomim pér masterin profesional*

N& mbéshtetje t& Ligjit nr. 80/2015, dt 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe
Kérkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit & Larté né Republikén e Shqipérisé”, neni
76 pika 4, me propozim t& Rektoratit, Senati Akademik, né mbledhjen e tij t& datés
24.09.2020

Vendosi:
1. Ndyshimin e vendimit nr. 409, daté& 06.10.2016 dhe hegjen e pikave 4 dhe 5,
2. Ngarkohen Njé&sité kryesore p&r zbatimin e kétij vendimi.

3. Ky vendim hyn n& fuqi menj&heré,




